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Gode Bowlingkammerater.
Sæsonen er snart forbi, trænings indsatsen
begynder langsomt at gå ned, tankerne be-
gynder, at dreje sig om sol og sommer.
Men en ny sæson komm~r, det ved vi, og hvad
nyt ske~ så?
Af det vi ved nu ~r, at der skal være en
Sydvestserie, hvor der skal deltage 5 hold
fra Fyn h.h.v. damer og herrer, en anden
ting vi også ved er, at det nye presseud-
valg(hønsebowleren) bestræber sig på at
fremkomme med et helt nyt og spændende blad.
Da det er hensigten at udkomme 6 gange i
1984, dog gerne mere, alt efter økonomi og
stof. Fortel den morsomme, alvorlige, korte
eller lange historie, du går rundt med, el-
ler skriv dine meninger, pro eller kontra,
om det ene eller andet.
Vi skal nok skrive det og sætte det i bladet.

Redaktionen.

GUF FRU CHRISTOF.
Det lykkedes nogle jydske bowlere at banke
et par værelser ned.
Når der går sport i at opføre sig fjollet.
Under de nylig afholdte Kvalifikations
stævne, udfoldede nogle jydske spillere,
større iver, ved at vælte et par hotel-
værelser i byen, istedet for at vælte keg-
ler i hallen. De pågældende vil herefter,
blive præsenteret for en regning fra hotel-
let på 13-1400,ee kr. Måske oveni en disi-
plinær straf fra forbundet.
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lWNEWS~.
F.Bw.U. Repræsentantskabsmøde 1984.

STOR UDSKIF1NING I F.Bw.U. BESTYRELSE.

Formanden Johs. Hansen bød de fremmødte vel-
kommen, især de gæster som, det altid glæde-
de Unionen at have til deres årlige møde.
Helle Edlich og Torben Wurtz fra D.Bw.F. og
Arne Isrelsen fra D.I.F.
Der var fremmØdt ca. 50 personer, hvoraf der
var 43 med stemmeret.
Bestyrelsen foreslog Arne Isrelsen som dire-
gent, hvilket forsamiingen godkendte.
Man gik herefter over til beretningerne, de
blev alle godkendt. Der var dog mindre tale-
lyst til disse beretninger end vi er vant
til, dette skyltes nok dirigentens ret kon-
tante holdning, overfor den mere løse snak
og gentagelser. Disse små debatter kan ellers
være ret livlige og gavnlige, og sætter da
også lidt kulør på et sådan møde.Men denne
indgriben gjorde nok, at det ikke blev senere
end det blev.
Spilleudvalgets forslag om et sportsligt
sammenarbejde med J.B.U. fik et klart fler-
tal. Det var oprettelsen af en Sydvestkreds.
Proceduren for oprykning til denne havde
3 forslag, den der var flertal for, vaa at
de 5 højestplacerede i Fynsserien efter sæ-
sonafslutning, ville være deltagere i denne
Sydvestserie.
Kassereren kunne bruge nogle flere penge,
så hun bad om en licensforhøjelse, denne
blev på ialt 150,00 kr for seniorer og 75,00
kr for ungdom. Det er trist med disse for-
højelser på en, i forvejen ret kostelig sp-
ort. Det har noget at gøre med tilbagevir-
kende kraft på beslutninger truffet på Dansk
Bowling Forbunds års møde, så man var nød
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til at acceptere disse. Bare det ikke giver
bagslag med forhøjelser.
Valgene til bestyrelsen gik meget glat og
kvikt. Bestyrelsen fik følgende sammensæt-
ning.
Formand John E. Wozny B.C.M.
Sekretær Lis Therkildsen Svendborg
Kasserer Jette Jensen T.B.C.
Spilleudv.Form.Troels Funder Sirius
Ungdomsleder Helge Andersen Top 10
Bestyrm. Karen Nielsen Brasilia

Ole Wie O.Bw.K.
Elsa Hansen B.C.M.
Jørgen Kaas Larsen Brasilia

Supplant Ingelise Larsen B.C.M.
Torben Hansen O.Bw.K.
Poul Høgsbæk Smut

Revisorer Allan Nielsen Brasilia
Niels Ærboe Hansen B.C.M.

Rev. Supp. Cornelis ten Veen
Johnny Jørgensen

Top 10
O.Bw.K.

l'
I

Til Dansk Bowling Forbunds repræsentantskabs-
mØde den 16 maj 1984 blev følgende valgt.

Niels Ærboe Hansen
Troels Funder
Johnny Jørgensen
Helge Andersen
Lars Pedersen
Jette Jensen

Supplanter

Hønsebowlerens redaktion fik følgende sammen-
sætning.
Ansvarshavende John E. Wozny
Medlemmer Poul Høgsbæk, Villy Hansen,

Niels Ærboe Hansen, Ib Hansen.
Mødet sluttede med mange afskedstaler, for de
bestyrelsesmedlemmer der gik af. Der var en
særlig tak til Ib Hansen for 16 års arbejde
og Johs. Hansen for 6 års tjeneste.
Klo 01.30 sluttede mødet efter 6 timer.
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F.Bw.U. F6RMANDEN HAR ORDET.

Jeg vil gerne her igennem Hønsebowleren sige
tak, til de Fynske bowlere, for den tillid
de har vist mig, ved at vælge mig til for-
mand for F.Bw.U.
I'm a lover,. not a fighter, sagde jeg den
aften jeg blev valgt. Med disse ord, mener
jeg blot at jeg allerhelst vil forhandle
mig frem til løsning af et problem. Men det
er klart, at når man skal tage hensyn til
12 klubber med ialt ca. 400 medlemmer kan
man ikke gøre alle helt tilfreds, men når
alt kommer til alt, er F.Bw.U·s bestyrelse
kun nogle mennesker der er valgt til at
administrerer Unionen iflg. de love, som vi
alle har været med til at vedtage.
Det er mit håb, at jeg gennem mit job, kan
være med til at genskabe noget af den posi-
tive stemning, jeg mener mangler i øjeblik-
ket, hvilket bl.a. har vist sig i faldende
medlemstal. Desuden håber jeg,vi kan få et
godt samarbejde igang med de froskellige
personer, og grupper, som har indflydelse
på vort daglige arbejde i bowlinghallen.
Jeg mener mange små problemer kan undgås,
hvis vi er mere åbne overfor hinanden, og
ihvertfald ikke er negative og forudind-
taget.
Jeg mener, at vi med den bestyrelse der nu
er valgt, virkelig har mulighed for at få
tingene til at fungere.
Vi er allesammen amatører, men det skal ikke
hindre os i at arbejde professionelt.
Til slut vil jeg udtrykke håb om et godt
samarbejde til alle sider, og fremgang for
Fynsk Bowling.

John Wozny.
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turnerings
NYT

SPÆNDENDE AFSLUTNING.

Resultaterne fra spillerunden 7-8 april
gjorde sit til, at spændingen før sidste
runde er stor.
2 division.
I herrer besejrede SIRlUS, CENTRUM med 6-2,
og SIRlUS ligger nu på en 2 plads, kun eet
point efter FIVE'O CLOCK, som tabte 0-8 til
S.T. SIRlUS skal møde FIGHT i Herning og
FIVE O'CLOCK møder CHOCK i Løvvang.
Hvem tør gisne om slutstillingen ?
Hos damerne vandt BRASILIA 8-0 over OP-NED
og 8-0 over B.C.M. Der er nedlagt protest
fra B.C.M. Så det er med forbehold med de
8-0. BRASILIA ligger nu på førstepladsen
a' points med VIKING. Begge disse hold skal
møde hold i bunden af divisionen, så her er
det uhyre spændende også. Hvis begge hold
slutter a'point er det indenbyrdes kampe,
der er afgørende. Her er de også lige. Så.
må man ud i keglefald. Her er sandelig også
spænding. Uanset slutresultatet er det flot
af de fynske farver.
FYNSSERIEN.
I Fynsserien hos damerne vandt TOP 10, 8-2
over FRAUGDE, og føere nu med 8 points ned
til T.B.C på 2 pladsen. T.B.C. vandt også
sin kamp, nemlig 10-0 over B.C.M. Nr. 3 er
BRASILIA med 82 points. Ligner TOP 10 en
vinder? Spændende er det i altfald.
Endnu mere spændende ser det ud til at blive
hos herrerne. Her vandt TOP 10, 10-0 over
CITY og indtager dermed førstepladsen med
86 points. O.Bw.K. vandt 8-2 over FRAUGDE
og holder 2 pladsen med 80 points. SMUT
slog B.C.M. 7-3 og smutter ind på 3 pladsen
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med 79 points. Tilsynladende står TOP 10
med de bedste kort, men mange udfald er
mulige. I realiteten kan de 5 bedste
slutte i medaljerækken. Men hiem har de
bedste nerver og løber med førstepladsen.

FLOTTE RESrrLTATER.
I turneringskampen mellem SMUT og B.C.M.
i Herrernes FS, slog Lars Lindbjerg SMUT
det flotte total 896 kegler i 4 serier AM.
Det vil helt sikkert blive noteret som
Fynsk rekord når disse igen bliver noteret.
I 2 division Damer mellem OP NED og BRA-
SILIA slog BRASILIA 4300 kegler, det er
sandelig godt klaret af dem.

[Resfaupant

o

"TARNET"
Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 12 0890
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UnGDOm
liden

EUROPAMESTER TIL DANMARK.
Ved de lige afholdte europamesterskaber for ungdom i den

svenske by Norkoping, fik Danmark en europamester i Lene
Klitten fra Hot Spot i Viborg. Der var 10 lande med ved
disse mesterskaber, som blev rost til skyerne for et
strålende arrangement, det bliver spændende at gæste disse
arrangørere først i maj. Finland og Sverige havde sendt
hele deres ungdoms elite, og det siger en del. Der blev
afviklet mesterskaber i følgende disipliner 2 mands, 3
mands, 5 mands 2x3 serier samt individuel t. Hos p.iger-ne
fik Lene Klitte og Betina Kristensen bronce i 2 mands
hold, i 3 mands hold flk de forstærkning af Jette S. Peder-
sen, med det resultat de fik sølv medaljer. Drengene kla-
rede sig mindre godt, men det er et uhyre skrapt selskab
at blive lukket ind i. Den bedste placering fik Hardy
Larsen med en 6 plads individuelt, vor lokale bowler Allan
Nielsen blev nr. 45 af 55 deltagere. For at belyse en
smule af selskabets styrke, skal her nævnes et par resul-
tater. Den svenske europamester Raymond Jansson slog 4919
kegler over 24 serier, det er et snit på 204 kegler/serie.
Det samme snit havde de 3 første også, de 5 første havde
alle over 200 i snit. En anden svensker Ulf Hamnas havde
et spll på 6 serier med 1393/232, det er skrapt. De danske
piger satte europædisk rekord i 2 mands hold og Lene Klitte
satte 3 eu rekorder lndividuelt. En af disse rekorder havde
den nuværende verdensmester Lena Sulkanen fra Sverige.

UDM I KØGE.
Ved ungdoms mesterskaberne for juniorer i Køge den

31 marts og 01 april 1984, blev der slået nogle gan-
ske pæne resultater hos drengene. Lars Jess, Joker
slog 1299 og 1319 i indledende og finalen vver 6 ser.
Vi på Fyn fik også lidt at glæde os over da Steen
Rasmussen, Brasilia og Thomas Hansen Top 10 blev bro-
nce vindere i par. Tillykke med det pæne resultat.
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kommende arrangementer
Bykamp Norrkoping.

Da spilleudvalget for ca. 2 år siden, hen-
vendte sig til Norrkoping, som er Odenses
venskabsby i Sverige, for en evt. gensidig
bykamp, blev resultatet negativt. Man mente
ikke at have penge nok til sådan arrangement.
Vi blev istedet inviteret til at deltage i
et jubilæums arr. i sommeren 1984 i'anledning
af byens 800 års fest. Der deltager en masse
andre idrætsgrene også i sommerens lØb.
For bowlingens vedkommende sker det i dagene
4-5-6 maj 1984. Der bliver også deltagelse
af hold fra Tammerfors i Finland, Trondheim
i Norge og Odense fra Danmark. Det er de 4
n0rdis~ venskabsbyer. Nbrrkoping er en smuk
by, som ligger i bunden af Bråviken fjorden,
ud mod østersøen, i den landsdel der hedder
øster Gotland.
Der spilles Herrer 8 mandshold 8 serier og
Damer 4 mandshold 8 serier.
Følgende spillere er af F.Bw.U. udtaget til
ar repræsentere Odense i denne nordi~ke dyst.
HERRER: Bent Andersen H.P.I. Michael Møller
Sirius, Bjarne Laugesen Svendborg, Thomas
Buch Sirius, Lars Lindbjerg Smut, Troels Fun-
der Sirius, Søren Sørensen Sirius, Johnny
Jørgensen O.Bw.K. Reserve Gunnar Nielsen Sir-
ius og holdleder Jørgen Kaas Larsen F.Bw.U.
DAMER: Esther Hansen Brasilia, Lis Larsen
Brasilia, Margit Hansen Top 10, Marianne Han-
sen T.B.C. Reserve Rigmor Hansen Brasilia,
og holdleder Elsa Hansen F.Bw.U.
Vi håber I får er rigtig god tur derop, og vis
så lige de andre skandinaver, at Odense også
kan spille bowling.

ih.
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Sidste Stævne.
TOP 10 pASKESTÆVNE.

I påsken afholdt Bowlingklubben Top 10 atter i år, med
susses, sit store stævne. Udsigten til de mange og flotte
præmier, havde tiltrukket bowlere fra både nær og fjern.
Som solen ikke udeblev, udeblev de store resultater hel-
ler ikke. Hos herrerne blev nr. 1,2 og 3.

Johnny Knudsen Top 10 1423 kegler.
Søren Sørensen Sirius 1394 kegler.
Dennis Steffensen Sirius 1256 kegler.

Hos damerne blev resultaterne følgende
Dorthe Bjerregård Henkel 1149 kegler.
Anne-Grethe Nielsen HBK 1118 kegler.
Esther Hansen Brasilia 1102 kegler.

Ovenstående er rene kegler, altså uden tillæg.
Rækkerne for piger og drenge blev vundet af

Charlotte Paulsen Hjejlen 1344 kegl.
og Jack Pedersen Brasilia 1404 kegl.

Begge inel. tillæg.

o O O
o;

!

\
VELKOMMEN I NYT SQUASH CENTER.

Som det er de fleste bekendt, har vor vært i hallen
Ebbe Petersen erhvervet Odense Squash Center på Ny-
borgvej 341 b. I den anledning er det store aktivi-
tetscenter blevet moderniseret, så man foruden squ-
ash, badminton og bordtennis også kan rette op på
sommerfarven. I den anledning tages et nyt og super-
moderne CONSUL SOLCENTER med 8 seperat kabiner med
stereomusik og 160 watt UAV rør(26 stk) samt an-
sigtsbruner. Der er lavet et åbningstilbud.

10 gange kun ....••..... 149,00 kr.

------0 O O
JO



~~\ODENSE SQUASH CENTER
DET TOTALE AKTlVITETS-CENTER
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)SPOTS(
GEV INSTER ELLER PRÆMIER.

Der er indgået en aftale mellem Dansk Idræts
Forbund og D~nsk Bowling Forbund med hen-
syn til præmier.
Præmier på under 200,00 kr skal ikke a~-
meldes til forbundet.

OPRAB !! lI!

Bowlere der har haft ørene rettet mod Jern-
banegade, kan berette at Bent Jørgensen
Sportspub Målet har haft spenderbukserne på.
Denne Hr. Jørgensen ikke bare fortsætter
præmie for en 300 serie, men forhøjer den
til 1.500,00 k r- når det sker i AM.
Bravo! .

SOMMERFERIE.

Bowlinghallen har atter iår
besluttet at holde sommer-
ferie. Det bliver fra den
04.06 til 29.07 begge dage
incl.
Andersen tror på sol i dette tidsrum.
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Ved forbundsmesterskaberne 1984 for Old
Boys-Girls i Odense Bowlinghal i Week-Enden
10-11 marts deltog 104 bowlere fra hele landet.
Mestre blev Lilly Rasmussen C.K.C. og Jørgen
Johansen, Lyngby i par blev det Lilly Rasmus-
sen og Gurli Jørgensen, C.K.C. samt Jørgen
JOhansen, Lyngby og Helge A. Larsen,Sisu.
De bedste fynske bowlere blev Grethe Nielsen
Top 10 nr. 6 og Birthe Lenskjold Top 10
nr. 16 for herrernes vedkommende blev Erik
O. HEmsen, B.C.M. nr. 11 og Bent Nielsen
Sirius nr. 12. Damerpar blev Sonja Morten-
sen og Grethe Nielsen Top 10, nr. 7 og Villy
Hansen og Bent Nielsen, Sirius nr. 9.
Der var enkelte der havde kritik på til-
løbsbanerne, der var andre der mente de var
meget fine, så det er pokkers svært, at blive
klar på, om det er banerne eller spilleren
der er problemer med. Har en bowler en min-
dre god dag, hvor ikke meget lykkedes er det
meget nemt at give banerne skylden. Men et
eller andet er der galt, men hvor?

Jernbanegade 17, 5000 Odense C· TIt. (09) 118244
I

De bedste tider - er måltiderne!
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Ungdombarometer

PIGER YNGLINGE.
Pia Rasmussen Brasilia 754
Heidi Benneke Top 10 722
Annette Pedersen O.Bw.K. 709
Ulla Christiansen City 683
Tina Frederiksen Brasilia 654
DRENGE YNGLINGE.
Allan Nielsen Brasilia 835
Henrik Andersen Top 10 815
Jens Larsen City I 'I(:'

Jørgen Brandt Fraugde T! d
Jack Pedersen Brasilia 761
PIGER JUNIOR.
Lene Nielsen Brasilia 789
Marianne Staszak Fraugde 778
Helen Petersen Smut 691
Helle Knudsen O.Bw.K. 672
Janne Iskov Fraugde 655
DRENGE JUNIOR.
Jan Petterson City 841

i i
Ke nn e t h Hansen Brasilia 768
Thomas Hansen Top 10 761
Thornas Gunnarsson O.Bw.K. 734
Michael Fohlmann O.Bw.K. 718
PIGER PUSLINGE
Charlotte Staszak Fraugde 546
Vivian Frederiksen City 530
Jane Christiansen Brasilia 446
DRENGE PUSLINGE.
Jan Jensen Fraugde 495
Jacob Andersen Fraugde 457
Torben Nielsen City 399
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Seniorbarometer

HERRER.
Lars Lindbjerg Smut 896
Georg Kristiansen O.Bw.K. 869
Thomas Buch Sirius 867
Gunnar Nielsen Sirius 866
Sv. A. SØrensen B. C. M. 850
Kurt Holm Sirius 84(Q)
Bjarne Laugesen Svendb. 834
Dennis Steffensen Sirius 832
Kenny Petersen Top lo 829
Torben Ravn O.Bw.K. 825

DAMER.
Esther Hansen Brasilia 807
Jonna Hansen Brasilia 804
Helle Hansen O.Bw.K. 797
Marianne Hansen T. B. C. 796
Rigmor Hansen Brasilia 794
Jette Nielsen Sirius 779
Lene Østergård Sirius 773
Li sb-eth Andersen O.Bw.K. 769
Ingelise Hansen T. B. C. 758
Mette Nielsen O.Bw.K. 757

Det er de 10 øverst rangerende
spillere med deres højeste
score over 4 serier AM. Man
kommer kun på een gang med sin
højeste antal kegler.
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KLUB NYT-----------
Bowlingklubben Fraugde har holdt generalfor-
samling og fået følgende styrelse.
Formand. Lena Staszak

Østparken 119
5220 Odense Sø 97 23 78

Næstform.

Kasserer.

Sekretær.

Ungdomsleder.

Johnny Bærentsen
Kanslergade 33
5eOO Odense C
Jens Pedersen
Egevej 7
5653 Nr. Lyndelse 90 15 29
Lene Dyreborg
H.C.Andersensgade 48
5000 Gdense C 11 84 35
Børge B. Jørgensen
Jens Julsvej 52
5230 Odense M 11 73 18

Svendborg Bowlingklub har også afholdt gene-
ralforsamling, her blev udfaldet af valgene
til bestyrelsen følgende.
Formand.

Næstform.

Kasserer.

Bestyrmedl.

1.6

Steen Warming
Margrethelundsvej 3
5700 Svendborg 22 16 91
Bjarne Laugesen
Lathyrusvænget 2
5700 Svendborg 22 06 09
Jette H. Nielsen
Skovsbovej 10
5700 Svendborg 21 59 24
Anne Mette Kruuse
Skovmærkevej 40
Stenstrup



mærke da'e •••••••••• ••Vi gratulere disse bowlere med runde dage.

50 år
31.03.84 Birgit Petersen

Smut
24.06.84 Ejvind Carlsen

Smut

60 år
19.05.84 Victor Beltoft

B.C.M.
12.07.84 Markus Bill

O.Bw.K.

04.07.84 Lis og Helge Andersen
Top 10
Fejre Sølvbryllup.

KLUBMESTRE I B.C.M.

Den 14 april afholdte B.C.M. klubmester-
skaber, følgende blev mestre
Damer Ingelise Larsen

Dorthe Dolleris
Jane Clasen

Herrer John Wozny
Svend Arup Sørensen
Gert O. Nielsen
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300 SERIEN.

SA GIK PROPPEN ENDELIG AF !

Søndag de 1 april ( ikke aprilsnar ) under
Kvalifikationsstævnet, blev den første
officielle 300 serie lavet i Odense Bowling
hal.
Den historiske serie blev lavet af KIM NIEL-
SEN fra TOP 5 i Arhus, allerede i den før-
ste af de ialt 8 serier, hvor hans total-
score iøvrigt blev på 1505.
Kim Nielsen var, kuriøst nok, ligesom andre
jyder advaret mod at spille i Odense, for
der kunne der ikke opnås store resultater,
NA !
Som det er de fleste bekendt havde SPORTSPUB
MALET i flere år udlovet 1.000,00 kr til den
første 300 serie, så i den anledning måtte
Bent Jørgensen tilkaldes, midt i kartoffel-
skraldningen, og ud for at overrække den
dygtige vinder en check.
Vi ønsker tillykke!

Ja,HOFharden rene &iske pilsnersmag!
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MINITERIA • Grill-kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich
• Burgere
.• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand

.• Vin
• Pilsner

Så let er det· drej 181112

Alt indenfor

GRILL
ABNINGSTIDER;

Søndag-Fredag _.. kI.11,00-23,00
Lørda'g kl.11,00-20,00

BANEVÆNGET- NÆSBY-TLF.181112

FRISKE FYNSKE IDRÆTSDAGE.---
Al idræt på Fyn samles om et fælles arrange-
ment den 18-19 august 1984.
Bowling agter at repræsentere sig, med en
stand i Odense Rådhushal, hvor man ved hjælp
af orientering, brochure og video vil prøve,
at interessere nye mennesker for vores sport.
Samme week-end påtænker F.Bw.U. at afholde
åbningsstævne, således at evt. interesserede
kan kikke ind i hallen, og derigennem blive
meget mere interesseret.

WORLD CUP.

Det store World Cup arrangement, ser allerede
på nuværende tidspunkt, ud til at blive en
stor sucses. på landsplan er der indtil nu
spillet 5000 sedler og på Fyn ca. 300.
Fortsæt bare deltagelsen, kan du ikke kva±-
lificere dig, er der altid den 300 ned ryk-
kede at spille efter.
I sidste ende, er der også en videomaskine
at vinde til hallen.
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ODBNSB

BOWLJ:NGHAL

0NSKERFORTSATSKUB

I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag .... 2. kl. 10-23
Tirsdag -
fredag. . . . . . .. kl. 14-23
Lørdag kl. 10-18
Søndag . . . . . .. k I. 12-18

TELEFON 09 - 16 81 13

Daglig leder:
HELGE ANDERSEN

GM (09) 14 80 7'


